ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Россошь I

О создании муниципального казенного
учреждения городского поселения город Россошь
Россошанского муниципального района
Воронежской области «Хозяйственно
эксплуатационная группа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом городского
поселения город Россошь

1. Учредить муниципальное казенное учреждение городского поселения город
Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области «Хозяйственно
эксплуатационная группа», основанное на праве оперативного управления.

2. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения городского поселения
город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области
«Хозяйственно-эксплуатационная группа».

3. Назначить директором муниципального казенного учреждения городского
поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области
«Хозяйственно-эксплуатационная группа» Хорошева Александра Владимировича.

3.1. Назначить уполномоченным заявителем при регистрации муниципального
казенного учреждения городского поселения город Россошь Россошанского муниципального
района Воронежской области «Хозяйственно-эксплуатационная группа» Хорошева
Александра Владимировича.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ

Ю.В. Мишанков